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رئیــس اداره هفتم پلیس آگاهی مرکــز از انهدام یک باند 
۱۳ نفره ســرقت موتورسیکلت در تهران خبر داد.سرهنگ 
مســعودمحمدی گلپسند در گفت وگو با ایلنا درباره انهدام 
باند ســارقان موتورسیکلت های سنگین در پایتخت گفت: 
این باند در مناطق شــمال غربی، غربــی و مرکزی تهران 
فعال بوده و از مقابل مراکز عمده تجاری در ســاعاتی که 
پیک پارک موتورســیکلت ها بوده در ابتدا موتورهای مورد 
نظر را شناســایی و ســپس آنها را سرقت می کرده اند. وی 
ادامه داد: اعضای این باند بعد از ســرقت موتورسیکلت ها 
که اکثر موتورســیکلت ســنگین نیز بوده اســت، شماره 
شناسایی موتورســیکلت را با استفاده از سنگ فرز از بین 
برده و همچنین اقدام به از بین بردن پلاک موتورسیکلت 
می کرده اند و در واقع هیچ هویتی از موتورســیکلت باقی 

نمی گذاشتند. 
رئیس اداره هفتم پلیس آگاهی مرکز تصریح کرد: متاسفانه 
این موتورها به قیمت های ارزانتر به فروش می رسد و حتی 
ممکن است توسط دیگر ســارقان خریداری شده و از آن 
برای سرقت اســتفاده کنند. سرهنگ گلپسند خاطرنشان 
کرد: خوشخبتانه توانسته ایم تمامی اعضای این باند سرقت 

موتورسیکلت را شناسایی و همه را دستگیر کنیم و تاکنون 
۲۵ موتورســیکلت از این باند را که در شــهرهای شمالی 
کشــور فرستاده شده بود، کشف وضبط کنیم. وی با اشاره 
به اعضای این باند سرقت خاطرنشان کرد: ۱۳ نفر اعضای 
این باند سرقت موتورسیکلت بوده اند که خوشبختانه همه 
آن ها شناسایی و منهدم شــده اند. این متهمان تاکنون به 
۵۰ فقره ســرقت اعتراف کرده اند که تمامی شاکیان آن ها 
نیز شناسایی شــده است. رئیس اداره هفتم پلیس آگاهی 
مرکز درباره روند شناسایی شاکیان پرونده گفت: این روند 
بسیار پیچیده است و همکاران من با استفاده از یک سری 
از آزمایشات شیمیایی شــماره های اصلی موتورسیکلت را 
که از طریق سارقان مخدوش شده است، بازیابی کرده و از 
طریق این شــماره شناسه مال باخته شناسایی و از طریق 
پلیس برای انجام مراحل بعدی قضایی با مال باخته تماس 
گرفته می شود. ســرهنگ گلپســند با بیان اینکه قیمت 
اصلی این موتورســیکلت بیش از ۵۰ میلیون است، گفت: 
سارقان این موتورسیکلت ها را به مالخران در حدود ۵ الی 
۶ میلیون فروخته و آن ها نیــز این موتورها به قیمت ۱۰ 

میلیون به فروش می رسانند.

حریق در کارگاه تولید لوازم پلاستیکیانهدام باند سارقان موتورسیکلت در تهران
 در محدوده ورامین

ســخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری تهران از وقوع 
حریق در کارگاه تولید لوازم پلاستیکی خبر داد.سید جلال ملکی در گفت و 
گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: ساعت ٩:۲٩ دقیقه دیروز یک مورد حادثه 
آتش ســوزی در یک کارگاه تولید لوازم پلاستیکی به سامانه ۱۲۵ سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله در 
پی آن سه ایستگاه به همراه تانکر های آب و خودرو حامل تجهیزات تنفسی 

به محل حادثه واقع در جاده ورامین، محله قلعه نو اعزام شدند. 
وی ادامه داد: محل آتش ســوزی کارگاهی هزار متری بودی که در آن لوازم 
پلاستیکی تولید می شد. مقادیری ضایعات پلاستیکی و ظروف تولیدی جدید 
هم در آن وجود داشت. ســخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: تعداد 
زیادی ظروف و دبه مایعات قابل اشتعال نیز در محل نگهداری می شد. حدود 
۳۰۰ متر از این کارگاه دچار آتش ســوزی شــده و کاملا شعله ور بود. دود 

حاصل از آتش سوزی نیز در همان محدوده قابل رویت بود.
ملکی اظهار کرد: نکته اینجا بود که ظروف مایعات قابل اشــتعال پلاستیکی 
بود و بر اثر حرارت کف کارگاه جاری شده بود و به معبر خاکی کنار کارخانه 
هم سرایت کرده بود که این موجب شعله ور شدن بخشی از جوی نیز شده 
بــود. وی ادامه داد: چند اصله درخت نیز که کنار جوی آب واقع شــده بود 
متاســفانه درگیر حریق شده بودند. حریق در حال گسترش به اماکن اطراف 
بود که با عملیات آتش نشانان حریق کنترل شد و از سرایت بیشتر به اطراف 
جلوگیری شــد. به گفته وی حدود یک ماه قبل نیز در همین محل چندین 
تانکر گازوییل دچار حریق شــده بود. این دومین آتش سوزی در این محل 

است. 

توقیف خودرو حامل مواد اولیه پلیمری قاچاق 
در آزاد راه »کرج- قزوین«

فرمانده انتظامی اســتان البرز از توقیف خودرو نیسان حامل کالای قاچاق و 
کشــف ۵ تن و ۲۰۰ کیلو گرم مواد اولیه پلیمری به ارزش ۱۲ میلیارد ریال 

در آزاد راه »کرج- قزوین« خبر داد.
به گزارش ایلنا، ســردار »عباسعلی محمدیان« در تشــریح این خبر گفت: 
در راســتای مبارزه با قاچــاق کالا و ارز، ماموران پلیس آگاهی شهرســتان 
»ســاوجبلاغ« در حین ماموریت در آزاد راه »کرج-قزوین« به یک دستگاه 
خودرو نیســان مشــکوک و آن را متوقف کردند.وی خاطر نشــان کرد: در 
بازرســی از این خودرو ۵ تن و ۲۰۰ کیلو گرم مواد اولیه پلاســتیکی قاچاق 

فاقد هر گونه اسناد و مدارک گمرکی معتبر کشف شد.
این مقام ارشــد انتظامی با بیان این که در این رابطه راننده متخلف دستگیر 
شــد، گفت: بر اســاس برآورد اولیه کارشناســان ارزش اموال مکشوفه ۱۲ 
میلیارد ریال تخمین زده شــد.فرمانده انتظامی اســتان البــرز در پایان از 
شــهروندان خواست: هرگونه موارد مشــکوک را با مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ در میان بگذارند.

کتک خوردن راننده اتوبوس
 از ۳ مسافر جوان در مشهد

سه مســافر جوان در مشهد که بدون ماسک ســوار اتوبوس شده و با تذکر 
راننده مواجه شــدند وی را مورد ضرب و شتم قرار دادند.به گزارش ایلنا، سه 
مســافر جوان که بدون رعایت شــیوه نامه های بهداشتی سوار اتوبوس شده 
بودند پس از مواجه با تذکر راننده مبنی بر اســتفاده از ماسک، وی را مورد 

ضرب و شتم قرار دادند.
مسئول روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی مشهد گفت: در این سازمان تاکید 
شده که رانندگان اتوبوس ها برای استفاده از ماسک به مسافران تذکر بدهند 
اما متاســفانه به تازگی در تذکری به شهروندان با یکی از همکاران برخورد 
فیزیکی انجام شده اســت.اتحادی افزود: پس از اینکه راننده اتوبوس به سه 
مسافر جوان تذکر استفاده از ماسک را داده بود، این سه جوان علاوه بر اینکه 
شــیوه نامه ها را رعایت نکرده اند، به سمت راننده رفته و او را مورد ضرب و 

شتم قرار داده بودند.

دستگیری عاملان درگیری مسلحانه در کرج
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج از دستگیری عاملان درگیری مسلحانه و 
کشف یک قبضه ســلاح گرم در این شهرســتان خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گــودرزی گفت: در پــی دریافت خبری مبنی بــر وقوع درگیری 
مســلحانه در خارج از محدوده شــهری منطقه محمدشهر، بررسی موضوع 
به صورت مشــترک در دســتور کار پلیس امنیت عمومی شهرستان کرج و 

کلانتری ۲۵ محمدشهر این شهرستان قرار گرفت.
به گزارش ایســنا، وی گفت: ماموران با انجام اقدامات پلیسی ابتدا از صحت 
خبر مطمئن شــده و در ادامه با انجام تحقیقــات میدانی مخفیگاه یکی از 
متهمان را در منطقه محمدشــهر شناسایی کرده و با هماهنگی مقام قضائی 

در یک عملیات غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند.
ســرهنگ گودرزی با بیان این که آثار جراحت ناشی از شلیک سلاح در بدن 
متهم موجود بود، بیان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در بازجویی های 
صورت گرفته به شــرکت در درگیری مسلحانه و اســتفاده از سلاح گرم با 
همدســتی یکی از دوســتانش اقرار کرد.این مقام انتظامــی با بیان این که 
مخفیگاه همدســت متهم نیز شناســایی و در یک عملیات منسجم نامبرده 
نیز دستگیر شــد، اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح 
گرم کشف شد.فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان گفت: در این زمینه 

پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی ارسال شد.

احتکار ۱۶ تن شیرخشک در جکیگور
فرمانده هنگ مرزی جکیگور از کشف محموله ۱۶ تنی شیر خشک احتکاری 
در یکی از روســتاهای مــرزی جکیگور خبر داد. به گــزارش مهر به نقل از 
پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ محمد قربانی در تشریح این خبر اظهار کرد: 
در اجرای منویات فرمانده معظم کل قوا و در راستای مبارزه با قاچاق کالا و 
اقلام اساسی، مرزداران این فرماندهی از احتکار و قاچاق شیرخشک صنعتی 

در انباری در یکی از روستاهای مرزی جکیگور مطلع شدند.
 وی افزود: مرزداران با پشــتیبانی اطلاعاتی و عملیاتی مناســب به منطقه 
مورد نظر عزیمت و انبار نگهداری شیرخشک های قاچاق را شناسایی کردند.

فرمانــده هنگ مرزی جکیگور تصریح کرد: دلاورمردان غیور با رعایت اصول 
ایمنی منطقه را تحت پوشــش خود در آورده و در بازرســی از انبار، موفق 
شدند ۱۶ تن شیرخشک احتکاری به ارزش ۶ میلیارد و چهارصد هزار ریال 

را کشف کنند.
ســرهنگ قربانی با بیان اینکه شناســایی و دســتگیری متهمان پرونده در 
دســتور کار مرزداران قــرار دارد، گفت: مرزبانان بــا همت مضاعف و تلاش 
خســتگی ناپذیر، مبارزه با پدیده شــوم قاچاق را به صورت جدی در دستور 

کار خود قرار داده اند.

اخبار کوتاه

نقشه ترسناک دانش آموز مازنی 
برای همکلاسی هایش 

پلیس فتا دومین مومو دانش آموز را که عامل ایجاد رعب و وحشــت در شبکه 
اجتماعی شــده بود بازداشــت کرد.به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا مازندران 
گفت: در پی مراجعه و طرح شــکایت تعدادی از شــهروندان ساروی، مبنی بر 
ارســال پیام و کلیپ های تهدیدآمیز موســوم به چالش مومو به فرزندانشان در 
فضای مجازی، این موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت. 
سرهنگ سامع خورشاد افزود: با شناسایی مالک خط تلفن این فرد در تحقیقات 
پلیس عنوان داشــت، ســیم کارت متعلق به وی بوده، اما در اختیار فرزندش 
برای انجام تکالیف مدرســه بوده و فرزندش نیز بدون اطلاع والدین به ارســال 
پیام های تهدیدآمیز در بستر شبکه اجتماعی واتساپ اقدام می کرد.او گفت: این 
دانش آموز متخلف که تحت تاثیر چالش مومو قرار گرفته بود به انگیزه شــوخی 
در بین همکلاسی های خود اقدام به ایجاد اکانت با تصویر مومو کرده و با ارسال 
پیام های تهدیدآمیز به چند تن از دوســتانش باعث ایجاد استرس و وحشت در 
بین آنان شــد.رئیس پلیس فتا مازندران از تشکیل پرونده برای متهم و معرفی 
وی به مرجع قضایی خبر داد و افزود: اســتفاده برخی از معلمان و دانش آموزان 
از شــبکه های اجتماعی خارجی همچون واتســاپ و تلگرام به منظور آموزش 
مجازی، امکان به خطر افتادن کودکان و نوجوانان در آسیب های فضای مجازی 
را افزایش داده است.ســرهنگ خورشاد تأکید کرد: نرم افزار فیلترینگ خانگی 
با نصــب برنامه، مدیریت رایانه، موبایل و نوت بوک بــه خانواده اجازه می دهد 
به اشکال مختلف اعم از محدود ســازی دسترسی یا گزارش به والدین نظارت 
بــر مصرف فرزندان را اعمال کنند.او گفــت: برخی از این نرم افزار ها مخصوص 
اندروید یا گوشــی هوشــمند، تبلت و برخی نیز مخصوص ویندوز یا لپ تاپ و 
رایانه طراحی شــده اند.رئیس پلیس فتا استان مازندران از کاربران خواست: در 
صورت برخورد با محتوای مشکوک و مجرمانه با مراجعه به سایت پلیس فتا به 
نشــانی cyberpolice.ir در قسمت مرکز فوریت های سایبری به همکاران ما 
گزارش دهند تا برخورد قانونی با گردانندگان این سایت ها و صفحات اجتماعی 

صورت بگیرد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا به تشریح راهبردهای 
این پلیس پرداخت و از کشف شکلات های حاوی روانگردان 

خبر داد. 
به گزارش رکنا، ســردار مجید کریمی افزود: شکلات هایی 
با جاســازی روانگردان های بسیار مخرب با »تی، اچ سی« 
کشف شــد و در این رابطه سه نفر شناســایی و دستگیر 
شده اند که با اســتفاده از بسترهای مجازی به عرضه این 
روانگردان ها در پوشش شکلات می پرداختند. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر ناجا به تشــریح راهبردهای این پلیس 
در مبارزه با مواد مخدر پرداخت و گفت: تقویت، توســعه، 
تجهیز و استفاده فراگیر از امکانات اطلاعاتی - انتظامی برای 
شناسایی، تعقیب و انهدام شبکه ها و مقابله با عوامل اصلی 
داخلی و بین المللی مرتبط با مواد مخدر و روانگردان و پیش 
ســازها جدی ترین راهبرد این پلیس است. سردار کریمی 
ادامه داد: تقویت، تجهیز و توسعه یگان ها، همچنین مکانیزه 
کردن ســامانه های کنترلی و تمرکز اطلاعــات به منظور 

کنترل مرزها و مبادی ورودی کشــور و نیز مبارزه انقلابی، 
هوشمند، قاطع، دانش محور و فراگیر علیه کلیه فعالیت ها 
و اقدام های غیرقانونی مرتبط بــا مواد مخدر، روانگردان ها 
و پیش ســازهای آنها مبتنی بر اشــراف اطلاعاتی و حرفه 
ای گرایی و همچنین کنترل به روز، شــیوع و آسیب های 
ناشی از اعتیاد از دیگر اولویت های جدی ما است. به گزارش 
مهر،سردار کریمی همچنین با اشاره به عملیات هایی که در 
آنها از سگ های موادیاب استفاده می شود، گفت: سگ های 
موادیاب پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از ابتدای ســال تا 
الان در عملیات هایی که شــرکت داده شده اند بیش از ۴۷ 

هزار کیلوگرم کشفیات انواع مواد مخدر داشته اند.
وی با اشاره به لزوم ضربه زدن به بنیادهای مالی قاچاقچیان 
و فروشندگان مواد مخدر گفت: ارزش مالی کشفیات پلیس 

از قاچاقچیان و فروشــندگان مواد مخدر از ابتدای سال تا 
کنون چیزی حدود ۴ هزار و ۴۸۱ میلیارد تومان بوده است.
رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر ناجا گفــت: از ابتدای 
سال تاکنون ۲۷ هزار و ۸۰۰ فقره گزارش مردمی در حوزه 
شناسایی و شــکایت از فروشندگان و قاچاقیان مواد مخدر 
داشــته ایم که این گزارش های مردمی منجر به کشف ۵٩ 

هزار کیلوگرم انواع مواد مخدر شده است.
سردار کریمی گفت: با توجه به اینکه کشور ما در همسایگی 
افغانستان که یکی از تولیدکنندگان بزرگ مواد مخدر است، 
قرار دارد کار مبارزه با مواد مخدر سخت تر می شود اما باید 
بگویم بیش از ۱۰ هزار کیلوگرم ماده مخدر شیشــه که در 
افغانســتان تولید و به ایران وارد شده بود توسط همکاران 
من در پلیس مبارزه با مواد مخدر در سراســر کشور کشف 

و ضبط شــده است. به گفته وی، در حوزه کشفیات پلیس 
مبارزه با مواد مخدر ناجا نســبت به ســال قبل ۲۸ درصد 
رشد داشــته یعنی ۲۸ درصد کشفیات مواد مخدر افزایش 
پیدا کرده است.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: 
همچنین در دستگیری عناصر اصلی مرتبط با مواد مخدر ۸ 
درصد افزایش داشــته ایم و عملکرد سگ های مواد یاب هم 
نســبت به سال قبل ۱۰ درصد افزایش داشته است. سردار 
کریمی گفت: فقط در مهر ماه امسال همکاران من در پلیس 
مبارزه با مواد مخدر توانسته اند ۱۴۳ باند قاچاق مواد مخدر 

را شناسایی و منهدم کنند.
وی ادامه داد: همچنین امســال ده فقره عملیات درگیری 
مسلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر داشته ایم که در این ۱۰ 
فقره درگیری ۴ نفر از قاچاقچیان به هلاکت رســیدند.وی 
در پایان گفت: ٩ سرباند فعال و سابقه دار که هم در کشور 
و هم در منطقه مشــغول قاچاق مواد مخدر بودند امســال 

شناسایی و دستگیر شدند.

پس از اعلام خبر دستگیری سارق گردنبند علی دایی در زعفرانیه، رئیس مرکز 
اطلاع رســانی پلیس پایتخت جزئیات بیشتری از دستگیری این سارق را اعلام 
کرد. به گزارش ایســنا، روز پنجشــنبه بود که خبر سرقت گردنبند طلای علی 
دایی، ملی پوش فوتبال سابق کشورمان کم کم منتشر شد، صبح روز بعد یعنی 
جمعه بود که سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت وگو با ایسنا 
رســما این موضوع را تایید کرد. ســرهنگ محمد کالوسی در این باره گفت که 
»حوالی ســاعت ۱۸ عصر روز چهارشنبه  هفتم آبان ماه درحالی که علی دایی 
بــه همراه فرزندش در حال خروج از دفترکارش در خیابان آصف بود ناگهان دو 
فرد ســوار بر موتورسیکلت به او نزدیک شــده و پس از سرقت گردنبند طلای 
او، متواری شــدند.« به گفته او در بررســی تصاویر دوربین های واقع در محل، 
مشخص شده که دو نفر سوار بر موتورسیکلت و از پشت به این فوتبالیست سابق 
کشــورمان نزدیک شــده و در عرض چند ثانیه گردنبند را از  گردن آقای دایی 
کشیده اند. خبر سرقت گردنبندی که بنابر اظهارات علی دایی به ماموران پلیس 

حدود ۸۰۰ میلیون ریال ارزش ریالی داشــت به ســرعت فراگیر شد و در این 
میان پلیس نیز اعلام کرد که پرونده ای در مورد این سرقت تشکیل شده و برای 
رســیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفته است. حدود 
چهار روز بعد از سرقت و در روز یکشنبه هفته جاری بود که خبری غیررسمی 
از دســتگیری سارق گردنبند علی دایی در فضای مجازی منتشر شد. موضوعی 
که به طور رسمی از سوی پلیس تایید نشد، اما دیگر شواهد و قرائن به طور قطع 
حاکی از دستگیری سارق گردنبند طلای علی دایی بود. پس از این موضوع بود 
که انتقاداتی از پلیس و نحوه مواجهه با سارقان اموال افراد غیرمشهور مطرح شد 
و برخی این گمانه را مطرح کردند که پلیس در مواجهه با سارقان افرادی مانند 
علی دایی یا دختر مهراب قاســمخانی با ســرعت عمل و فوریت بیشتری عمل 
کرده است. در همین راستا ســرهنگ علی صباحی، رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس تهران بزرگ جزئیاتی از دستگیری این سارق را تشریح کرد و به حواشی 
پیش آمده نیز پاســخ داده است. صباحی در گفت وگو با ایسنا درباره دستگیری 

سارق گردنبند علی دایی گفت: حدود سه روز بعد از وقوع سرقت و در روز شنبه 
بود که ماموران پلیس ســارقی را دســتگیر کردند. او ادامه داد: مطابق معمول 
سارق به مقر پلیس منتقل شده و در تحت بازجویی قرار گرفت که در اعترافاتش 
مشخص شد که او سابقه ارتکاب سرقت در همان محدوده سرقت از علی دایی را 
نیز دارد که در همین راستا این فرد تحت تحقیقات فنی و پلیسی قرار گرفته و 
به سرقت از آقای دایی اعتراف کرد. صباحی با بیان اینکه اقدامات ماموران برای 
دستگیری همدست این فرد نیز ادامه دارد، گفت: متهم که حدود ۲۷ سال سن 
دارد، در بازجویی هایی خود اقرار کرد که به مصرف مخدر شیشــه اعتیاد داشته 
و او و همدســتش در هنگام ســرقت اصلا نمی دانستند که از چه کسی سرقت 
کرده اند و پس از ارتکاب ســرقت متوجه شده اند که طعمه شان علی دایی بوده 
است. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با بیان اینکه این فرد و همدست 
فراری اش مرتکب سرقت های دیگری هم شده بودند، گفت: بررسی سوابق متهم 
نشان داد که متهم پیش از این پنج سال در زندان بوده و سوابق متعدد مربوط 
به سرقت را در پرونده اش دارد. به گفته وی در حال حاضر نیز متهم به دادسرا 
و پس ازآن به زندان منتقل شــده و تحقیقات پلیس برای دستگیری همدستان 
و نیز دیگــر مالباختگان از این فرد ادامه دارد. صباحی در مورد برخی انتقادات 
مطرح شــده از پلیس در پی دســتگیری ســارق گردنبند علی دایی نیز گفت: 
متاســفانه در برخی خبرها طوری موضوع مطرح شــد که گویا پرونده به شکل 
ویژه و جدای از دیگر شــکات بررسی شده است درحالی که اینطور نبوده است 
و از نظر پلیس هیچ فرقی بین  شــهروندان وجــود ندارد، کما اینکه اگر فردی 
مرتکب جرمی هم شود از نظر پلیس تفاوتی میان شناخته شده بودن یا نبودن 
وی وجود ندارد.رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ ادامه داد: در مورد 
پرونده آقای دایی نیز این موضوع مورد رســیدگی قرار گرفت و اتفاقا این سارق 
به سبب سرقت دیگری که انجام داده بود از چند روز قبل از سرقت از آقای دایی 
نیز تحت تعقیب پلیس قرار داشــت، کما اینکه درهنگام دستگیری نیز ماموران 
ابتدا نمی دانســتند که فرد دستگیر شده ســارق گردنبند آقای دایی است و در 
جریان بازجویی ها و کســب شواهد متوجه آن شدند. وی با بیان اینکه پلیس با 
اقداماتی که انجام داده اســت، حدود ۷۰ درصد از ســرقت ها را کشف می کند، 
گفت: در ماجرای آقای دایی عنصر شهرت سبب فراگیری این خبر شد. به عنوان 
مثال روزانه ممکن است ده ها سرقت در تهران رخ دهد و ده ها مورد سرقت نیز از 
سوی پلیس کشف شود، اما هیچکدام رسانه ای نمی شود چرا که مالباخته فرد 
مشــهوری نیست. این پرونده نیز یکی از ده ها یا صدها پرونده ای بود که روزانه 

در پلیس به نتیجه می رسد.

کشف شکلات های حاوی روانگردان در تهران

جزئیات دستگیری سارق گردنبند ۸۰۰ میلیونی علی دایی

 
افقی:

۱- ویتامین جدولی- نام روز دهم 
ماه محرم الحرام

۲- دانشــمند بزرگ ایرانی متولد 
۳۶۳ ه ق و از نوابــغ بزرگ علمی 

ایران و جهان- داستان، ماوقع
۳- اتومبیل سوئدی- سلسله ای از 

شاهان مغولی هند- دشنام
۴- سیســتم اطلاعاتی شوروی در 
ابتدای حکومت کمونیستی- آنچه 
به خودی خود واضح اســت و نیاز 
ابراهیم  بــرادر  نــدارد-  اثبات  به 

پیامبر و پدر قوم لوط
۵- شــاعر بزرگ قرن ۵  ه ق ایران 
کــه گرشاســب نامه را بــه نظم 
میــدان  در  گریختــن  درآورد- 

جنگ- ناگزیر
۶- رسیدن صفات ارثی از والدین 
بــه فرزندان- هم خرج شــدن به 

طور تساوی در گردش- کلک
۷- لباس مردانه- سلسله پادشاهی 
ایــران قبل از پهلوی- گوشــه، از 

اصطلاحات هندسه
۸- احترام به آن برهمگان واجب 

است- از شهرهای استان گیلان
٩- ابزار رســم زاویــه ٩۰ درجه- 

تندیس، پیکره- مادر
۱۰- از شهرهای استان مازندران- پایتخت زیمبابوه- سخن چینی

۱۱- بخت، اقبال- شــیرینی- جنگی معروف در ســال ۳۱۲ ه ق که در آن 
بسیاری از حجاج مکه به دست قرامطه قتل عام شدند

۱۲- عمل یافتن- پیوسته و دنبال هم- نزول
۱۳- مخفف راه- پیشوای دینی یهود- شهری در استان آذربایجان شرقی

۱۴- ناپاکی- به دوازده یار برگزیده مسیح می گویند
۱۵- نام روز نهم ماه محرم الحرام- عادت، خلق.

عمودی:
۱- شبه جزیره ای در شرق روسیه- کتابی از ابوعلی سینا

۲- مایع حیات- رخت و لباس- چاهی که برای یافتن آب 
یا نفت حفر می  کنند 

۳- صحرایــی در کشــور آمریکا که محــل آزمایش های 
هسته ای این کشور  است- درد شدید و ناگهانی در معده- 

آخر کار، عقب
۴- انگبین- بیماری زردی- پادگان نظامی

۵- پیامبر صبور- کوچکترین جز زمان- یکی از سه حالت 
ماده

۶- شنیده شده- اندام های بدن- پروردگار
۷- تعجب خانم ها- پروردگار، ایزد- رشــته کوهی بر فراز 

تبت
۸- پرستار- به جا آوردن رسومات

٩- کنیز حضرت آمنه مادر پیامبر که بعد از مرگ ایشــان 
مدتی سرپرستی پیامبر را به عهده گرفت- معلوم نیست- 

قوه دریافت و ادراک
۱۰- امر به یافتن- از ایالات کشور آمریکا- برابر و یکسان 

بودن
۱۱- دکان قدیمی و اتاق طــلاب- از گل های زینتی و از 

نام های دخترانه- زبان
۱۲- نمایش های تلویزیونی دنباله دار را می گویند- ترس- 

ناشنوایی
۱۳- حرف ندا- نام مادر حضرت یوسف- اعتبار، شرف

۱۴- کارنامه گذشته- جانوری تک سلولی که در آب های شیرین و شور یافت 
می شود- کلمه تحسین

۱۵- عاقب جوینده این گونه است- از نواحی شرقی تهران.
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده )نوبت دوم(

شــرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی استان سمنان به شــماره ثبت ۳۴٩۶ و شناسه ملی 

۱۰۴۸۰۱۰۲۶۲۸
با توجه به عدم تحقق حد نصاب حاضرین در مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده )نوبت اول( بدینوسیله از کلیه سهامداران  دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( که در ساعت ۱۰ 
صبح مورخ ۱۳٩٩/۰۸/۲٩ که به آدرس ســمنان بلوار ۱۷ شهریور سالن 
اجتماعات دانشکده توانبخشی ابن سینا کدپستی ۳۵۱۸۷٩۳۱۵۱ برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

۱- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل سال مالی ۱۳٩٩
۲- تصویب تراز و صورت های مالی سال ۱۳٩۸

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هیات مدیره شرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان 

دانشگاه علوم پزشکی سمنان


